Aprilia SR Motard 50 2T E3 2013 Ständer

Aprilia SR Motard 50 2T E3 2013 Ständer for a 2013 Aprilia SR Motard 50 2T E3
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Ständer für SR Motard 50 2T E3 2013 Roller. Das Bauteil Ständer besteht aus 11 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 666302
Hauptständer
USD 43.63
2 272929
HALTER
USD 27.99
3 583603
Zapfen
USD 3.30
4 271695
Dichtring
USD 0.91
5 278940
FEDER
USD 4.64
6 030080
Schraube M8X70 siehe 224368 M8
USD 2.25
7 016408
U.Scheibe
USD 1.24
8 020108
Mutter M8 H=6,5
USD 0.20
9 030072
SCHRAUBE
USD 1.69
10 013861
U.SCHEIBE
USD 1.06
11 016408
U.Scheibe
USD 1.24

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 666302
Hauptständer
USD 43.63
2 272929
HALTER
USD 27.99
3 583603
Zapfen
USD 3.30
4 271695
Dichtring
USD 0.91
5 278940
FEDER
USD 4.64
6 030080
Schraube M8X70 siehe 224368 M8
USD 2.25
7 016408
U.Scheibe
USD 1.24
8 020108
Mutter M8 H=6,5
USD 0.20
9 030072
SCHRAUBE
USD 1.69
10 013861
U.SCHEIBE
USD 1.06
11 016408
U.Scheibe
USD 1.24

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia SR Motard 50 2T E3 2013

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.